N-M.ZP/D /7/2016 Wiecbork 15.11.2016r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow opatrunkowych dla Szpitala
Powiatowego NZOZ w Wigcborku Nr sprawy: N-M.ZP/D/ 7/2016

Zamawiajacy informuje, ze wpltynely zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (
SIWZ ) dotyczace powyzszego postgpowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z pdzn. zm.),

Zamawiajacy ponizej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

PAKIETNR 1

Pytanie 1 — poz. 13 Czy Zamawiajacy dopusci plastry jalowe w opakowaniu zbiorczym a’50szt.
z przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz : TAK
PAKIET NR 3

Pytanie 1- poz. 2 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na laminat dwuwarstwowy 56g/m2, wszystkie
pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedz : TAK

PAKIET 4

Pytanie 1 - pozycja 5, 7-10 - Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wylaczenie w/w pozycji z
Pakietu nr 4 i utworzenie z nich odrebnej cze$ci zamdwienia. Proponowane przez nas rozwigzanie
zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, a Panstwu umozliwi wybodr rzeczywiscie najkorzystniejszej
oferty.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 - pozycja 5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie serwety pod posladki
wykonanej z polipropylenowo-polietylenowej pelnobarierowej widkniny o gramaturze min.55g/m2
spetniajacej norme¢ PN-EN 13795 z pojedynczym workiem do gromadzenia ptynéw bez sztywnika, z
mankietem, w rozmiarze 100cmx120cm + mankiet 20cm?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - pozycja 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie imadta w rozmiarze 12cm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 4 - pozycja 7-10 - Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania jednorazowych, jatowych
narz¢dzi wykonanych ze stali nierdzewnej sklasyfikowanych w klasie Ila, spelniajacych norm¢ EN
9807

Odpowiedz: TAK



Pytanie 2 - poz. 3, 5: Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania serwet jalowych?
Odpowiedz : TAK

PAKIET 5

Pytanie 1 - pozycja 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do cewnikowania
pecherza moczowego zawierajacego w swoim sktadzie zamiast serwety w rozmiarze 60x50cm -
serwete w rozmiarze 60x60cm?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2 - pozycja 8 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu do dezynfekcji 11
zawierajacego w swoim skladzie zamiast transparentnej miseczki plastikowej z podziatkag 130ml —
miseczke o pojemnosci 150ml?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3 - pozycja 1-10 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu spetniania normy PN EN 13795
przez zestawy, a wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawow ambulatoryjnych, w ktorych serwety bedace
w skladzie spelniaja norm¢ PN EN 137957

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4 - Pozycja 3 i 4 — Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania na opakowaniu etykiety
samoprzylepnej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Dot. wzoru umowy:

Pytanie 1 : Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o uwzglednienie w projekcie umowy minimum
logistycznego na  poziomie 600 zt brutto.
Odpowiedz : TAK zostanie to uwzglednione w umowie.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na modyfikacje § 8 ust. 3 projektu umowy, zgodnie z ktorg

kara umowna naliczana bedzie od warto$ci niezrealizowanej czesci umowy?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
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